Eo loci res inter Guillelmum Rufum et Heliam devenerant ,
cum defuncti Hoelli successor eligendus est.

N 2.
CHARTA HEHRICI 1.

(V. sup., p. 78.)

Ego llenricas, Dei gratia, rex Anglorum et dux Normauno-
rum cum Archiepiscopis Radullo Cantuariensi et Gaufrido Ro-
tomagensi ct epi~copis Ricardo Baiocensi, Turpso Abrincaten-
si, Rogerio Con:tantiensi, Willelmo Exoniensi, lideberlo Ceno-
manncnsi com abbalibus etiam ct aliis religiosis viris conplu-
ribus qui nobiscum baic diffinftioni presentes interfueruni.
consu’entes el presentium memorie el futurorum scientie.
omnibus catholice pacis et unilatis caltoribus nostrarum be-
neficio litterarum moanilestare decrevimus qualiter per Dei mi-

tiam in Monte S. Michadlis et Kerasbarg (Cherbourg) et cas.
lella que a se (ab eo) defecerant bono animo concedere debe-
bat. Ibid., p. 648. n.

(1) Chronicon Turomense, ap. Rec. des hist., etc., t. xu,
p.- 467. a. :

(2) Ord. Vilalis, 1. X, Ibid., L. xu, p. 670. b-c., p. 674,
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‘serieortdiam el nostram fnstonthm” Thtet Eudéiiem Cildhitier -
~stnm’ fratrum abbitemn et Vitaleii Sulimensty onistaritfotidi-
“Yofcm. Super Moritoniensi elembsind. tband: eiaem frieed WE.
tali ad honorem sancteé Trinitatis' Pro - dihdre Pal Wi ed-
- Hies- Bontdléral. Pacia sit ét celebifma tbticortls. Oporie 151-
tar privium sciri quoniam-iilem AEtde VAN IRAFG HRT-
nienisern domom inciperet. ‘elemdsthits PHtixMith Cohddiig-
tibus tiobis sine concessione episcOPT'Ab¥i néRteRAs iYGHE Ba6-
rom ct ¢josdem loci Iratrum. ABbat? Cédnmensi jossideridim
et edificandam donavil. Postmodim sutem annis fluentibus in
predicto loco qui Savigneium appellatur monasteriuvim inchoa-
vit, ct ibidem fratres sub Benedicli regula congregavit. Quo-
rum profeclo com {sic) minus sufficerel necessitatibus obviare,
bito sepe cum eisdem consilio : nostramm mansuetudinem expe-
tisit. ut in usum ipsius fralrum prenominatam elemosinam
nostra liceret anctorilate repetere. Cujnssane petitionis cum in
aures ccclesie proferretur consilium placait omnibus et factum
est. Ut Cadumensium monachorum concessione et Eundonis
abbatis donatione et nostra advocalione ptefatam elcmosinam
quam per carilatem cis concesserat, per eandem utique carita-
tem liberam et quielam et in perpetonm Savigneiensi monas-
terio possidendam reciperel. decedente papa Paschali sceundo.
succedeule vero in ‘eundemn pontificatum ‘secundo Gelasio.
Quam nimiram determinationem. Ne quis in posterum auvdeat
permulare. presenti pagina’prohiberius. Quam piocul dubio
nt de celero rala permaneal el ‘anclorilatis nosire preferat
munimentum. nostro nobis placuit confirmare simul et robo-
rure sigillo. Tesles eliam ex ulraque parle subscribi precepi-
mus, Stephanom Moriloniensem comitein Ricatdum comi-
tem, Robertum filinm regis. Hamelinam Medvanensem. Guil-
le.mum dec Albineio. et Nigellum et Hunfridum de Albineio.
Wille. mum camerarium de Tancavilla. Guille.mum Patri-
cium. Tomamw de sanclo Jobanne Wille.mum Pipercilom de
Airam. Gaufridum de Clilona. Robeitum de Haia Putei. Nu-
gonem de Guilleio, Eduvardum Salesberiensem. Rannuifum
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cancellariuin. Johannem Baiocensis episcopi filium. Robertum
Peccatum.  Gavfridum capcllanum. Walterum de Culleio.
Rannulfum dc Dusseio. Hee diffinitio fuit diffinila et hec
carla si&illala anle me apud Argenleiom (sic). Teste episcopo
Luxoviensi Johanne et Eudone Cadumeusium mounachorum